
             

Zarządzenie Dyrektora GZEASiP nr 5/2015 
z dnia 22 grudnia 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego na rok budżetowy 2016r. 

 w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Dębicy 

 

 

 

 

 

Na  podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm. ), art. 41 ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 2 pkt 2 i art. 54 ust. 2 

pkt 3 ustawy o systemie oświaty(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. 

zmianami) -Dyrektor Zespołu Szkół w Stobiernej zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się projekt planu finansowy na rok budżetowy 2016 w Gminnym Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkoli w Dębicy zgodnie z klasyfikacją 

budżetową na łączną kwotę 1.435.880,00 zł 

 

Projekt planu finansowego zgodnie z klasyfikacją budżetową stanowi załącznik nr 1 do w/w 

zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i odnosi się do roku budżetowego 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Dyrektor GZEASiP w Dębicy 

 

                                                           mgr Zdzisław Siwula     

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora GZEASiP 

 

 

 

PLAN 2016 GZEASiP 

 

                    

§ Nazwa 80103 80104 80106 80113 80114 80146 85415 85417 RAZEM 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
                                         -       

3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów                     6 000,00                   6 000,00     

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników             416 000,00                  416 000,00     

4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne               35 000,00                     35 000,00     

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne               75 000,00                     75 000,00     

4120 Składki na Fundusz Pracy               12 000,00                     12 000,00     

4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe                     200,00              10 000,00                   10 200,00     

4210 
Zakup wyposażenia i 

materiałów               16 500,00              11 000,00                   27 500,00     

4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 
                  35 000,00                 35 000,00     

4260 Zakup energii                                          -       

4270 
Zakup usług 

remontowych                                          -       

4280 
Zakup usług zdrowotnych                  3 000,00                       3 000,00     

4290 

Zakup świadczeń 

zdrowotnych dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

                                         -       

4300 Zakup usług pozostałych            230 000,00           10 350,00              31 000,00                271 350,00     



4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 
    50 000,00         450 000,00           10 000,00                      510 000,00     

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych  
              10 300,00                     10 300,00     

4410 
Podróże służbowe 

krajowe                 2 000,00                2 000,00                     4 000,00     

4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne                    500,00                2 000,00                     2 500,00     

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
              11 030,00                     11 030,00     

4700 

Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
                3 000,00                4 000,00                     7 000,00     

  

Razem   50 000,00      450 000,00         10 000,00       230 000,00      594 880,00            60 000,00         41 000,00           1 435 880,00     

 


